EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO 0286/2021 ADITIVO AO CONTRATO Nº 0127/2021
INEXIGIBILIDADE Nº 0002/2021 - PROCESSO: 0105/2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADA: VIAÇÃO PARATY LTDA.
VALOR: R$ 1.113.000,00.
DATA DE ASSINATURA: 22/12/2021.
VIGÊNCIA: 20/06/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PASSES ESCOLARES DESTINADOS AOS ALUNOS
DA REDE ESTADUAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

07/01/2022
Edição nº 386

LICITAÇÕES E CONTRATOS EXTRATOS DE CONTRATO

Página 10